
Zarządzenie nr 8/03 
Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 27.01.2003 roku 
 
 

W sprawie  stwierdzenia ważności Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Radomyślu nad Sanem. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z póżn. Zm. ) 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Stwierdzam ważność Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Radomyślu nad Sanem, 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXXI/315/02 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 2 
sierpnia 2002 roku. 

2. Opracowanie nowego Regulaminu powierzam Sekretarzowi Gminy w terminie do dnia 30 
czerwca 2003 roku. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 


